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Wyszczególnienie 

 

z tego:  

 

z tego: 

 

w tym:  

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego 

od osób 
fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego 

od osób 
prawnych 

 

 

 

w tym: 

 

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje 

 

 

z podatku od 
nieruchomości 

 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3  1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2  
Wykonanie 2018 9 316 977,18 8 012 867,35 530 219,00 28,20 2 345 703,00  1 826 093,46 354 180,61 1 304 109,83 169 708,39 1 117 311,10  
Wykonanie 2019 10 713 068,83 8 484 075,18 420 785,00 57,30 2 474 294,00  1 099 361,85 356 836,33 2 228 993,65 134 216,79 0,00  
Plan 3 kw. 2020 9 588 645,17 8 918 425,17 630 537,00 0,00 3 429 322,00  1 455 313,00 535 173,00 670 220,00 112 500,00 557 720,00  

2021 10 506 614,62 8 970 196,62 667 657,00 0,00 3 544 342,00  1 448 482,00 543 900,00 1 536 418,00 117 400,00 1 419 018,00  
2022 9 774 705,94 8 686 945,94 644 484,00 0,00 3 599 756,00  1 490 513,94 547 010,00 1 087 760,00 90 000,00 997 760,00  
2023 8 858 792,94 8 773 792,94 652 862,00 0,00 3 661 753,00  1 494 731,94 553 027,00 85 000,00 85 000,00 0,00  
2024 8 944 507,94 8 861 507,94 660 696,00 0,00 3 681 712,00  1 520 080,94 559 663,00 83 000,00 83 000,00 0,00  
2025 9 029 637,78 8 949 637,78 667 964,00 0,00 3 718 529,00  1 534 135,78 566 939,00 80 000,00 80 000,00 0,00  
2026 9 115 437,94 9 039 437,94 676 648,00 0,00 3 755 714,00  1 577 776,94 576 593,00 76 000,00 76 000,00 0,00  
2027 9 186 532,94 9 121 532,94 678 952,00 0,00 3 773 271,00  1 579 417,94 593 845,00 65 000,00 65 000,00 0,00  
2028 9 266 809,94 9 212 809,94 692 532,00 0,00 3 831 204,00  1 568 282,94 602 585,00 54 000,00 54 000,00 0,00  
2029 9 324 997,19 9 281 997,19 701 523,00 0,00 3 839 516,00  1 597 953,19 603 573,00 43 000,00 43 000,00 0,00  
2030 9 430 504,94 9 398 504,94 725 042,00 0,00 3 868 211,00  1 621 732,94 605 298,00 32 000,00 32 000,00 0,00  
2031 9 513 551,94 9 492 551,94 742 038,00 0,00 3 907 293,00  1 627 866,94 608 203,00 21 000,00 21 000,00 0,00  
2032 9 593 138,94 9 571 138,94 749 458,00 0,00 3 936 766,00  1 637 406,94 609 531,00 22 000,00 22 000,00 0,00  
2033 9 688 076,94 9 667 076,94 756 952,00 0,00 4 006 634,00  1 643 507,94 610 025,00 21 000,00 21 000,00 0,00  
2034 9 786 973,94 9 763 973,94 764 522,00 0,00 4 046 900,00  1 649 769,94 611 100,00 23 000,00 23 000,00 0,00  

za organ stanowiący Wiesław Kmiecik 

        
        

                 



Wyszczególnien
ie 

 

z tego:   

 

z tego: 

 

w tym:   

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego 

od osób 
fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego 

od osób 
prawnych 

   

w tym: 

 

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje 

  

z podatku od 
nieruchomości 

  

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2   
2035 9 882 838,94 9 861 838,94 772 168,00 0,00 4 107 569,00 3 325 911,00 1 656 190,94 611 958,00 21 000,00 21 000,00 0,00   
2036 9 979 980,44 9 959 980,44 779 889,00 0,00 4 148 645,00 3 359 369,00 1 672 077,44 612 725,00 20 000,00 20 000,00 0,00   
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Wyszczególni
enie 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym:  

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:  

     

 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1  
Wykonanie 

2018 10 759 997,17 7 979 054,87 2 397 930,15 0,00 0,00 23 517,51 17 627,28 1 800,00 0,00 2 780 942,30 0,00 0,00  
Wykonanie 

2019 8 754 001,23 8 382 457,23 2 613 017,19 0,00 0,00 33 801,66 20 000,00 1 900,00 0,00 371 544,00 0,00 0,00  
Plan 3 kw. 

2020 10 267 225,71 8 916 112,17 3 594 224,66 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 351 113,54 0,00 0,00  
2021 13 139 405,62 9 042 473,62 3 858 499,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 4 096 932,00 3 059 107,00 0,00  
2022 8 646 289,00 8 646 289,00 3 678 034,00 0,00 0,00 33 000,00 2 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 8 751 236,00 8 751 236,00 3 714 815,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 8 836 951,00 8 836 951,00 3 751 963,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 8 922 546,00 8 922 546,00 3 789 483,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 9 029 676,00 9 029 676,00 3 827 377,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2027 9 122 382,00 9 122 382,00 3 865 650,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2028 9 202 659,00 9 202 659,00 3 904 307,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2029 9 260 846,25 9 260 846,25 3 943 350,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2030 9 366 351,25 9 366 351,25 3 982 783,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2031 9 469 328,00 9 469 328,00 4 022 611,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2032 9 565 315,00 9 565 315,00 4 062 837,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2033 9 660 253,00 9 660 253,00 4 103 466,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2034 9 759 150,00 9 759 150,00 4 144 500,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2035 9 855 015,00 9 855 015,00 4 185 945,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2036 9 952 858,00 9 952 858,00 4 227 804,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
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Wyszczególnieni
e 

 

w tym: 

 

z tego:    

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:    

   

   

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1    
Wykonanie 2018 -1 443 019,99 0,00 2 328 865,91 2 205 974,30 1 443 019,99 0,00 0,00 122 891,61 0,00    
Wykonanie 2019 1 959 067,60 1 766 291,02 233 334,81 90 000,00 0,00 0,00 0,00 143 334,81 0,00    
Plan 3 kw. 2020 -678 580,54 0,00 849 723,29 849 723,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

2021 -2 632 791,00 0,00 2 732 428,75 1 760 149,75 1 660 512,00 900 000,00 900 000,00 72 279,00 72 279,00    
2022 1 128 416,94 1 128 416,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2023 107 556,94 107 556,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2024 107 556,94 107 556,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2025 107 091,78 107 091,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2026 85 761,94 85 761,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2027 64 150,94 64 150,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2028 64 150,94 64 150,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2029 64 150,94 64 150,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2030 64 153,69 64 153,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2031 44 223,94 44 223,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2032 27 823,94 27 823,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2033 27 823,94 27 823,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2034 27 823,94 27 823,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2035 27 823,94 27 823,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2036 27 122,44 27 122,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
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Wyszczególnie
nie 

z tego: 

 

z tego:    

 

w tym: 

 

w tym: 

 

z tego:    

   

w tym:    

  

   

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2    
Wykonanie 

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 742 511,11 742 511,11 571 625,11 431 857,36 139 767,75    
Wykonanie 

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 2 183 891,96 2 183 891,96 2 079 923,00 1 772 084,00 307 839,00    
Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 171 142,75 171 142,75 171 142,75 0,00 171 142,75    

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 99 637,75 99 637,75 99 637,75 0,00 99 637,75    
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128 416,94 1 128 416,94 1 128 416,94 997 760,00 130 656,94    
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 107 556,94 107 556,94 107 556,94 0,00 107 556,94    
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 107 556,94 107 556,94 107 556,94 0,00 107 556,94    
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 107 091,78 107 091,78 107 091,78 0,00 107 091,78    
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 85 761,94 85 761,94 85 761,94 0,00 85 761,94    
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 64 150,94 64 150,94 64 150,94 0,00 64 150,94    
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 64 150,94 64 150,94 64 150,94 0,00 64 150,94    
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 64 150,94 64 150,94 64 150,94 0,00 64 150,94    
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 64 153,69 64 153,69 64 153,69 0,00 64 153,69    
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 44 223,94 44 223,94 44 223,94 0,00 44 223,94    
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 27 823,94 27 823,94 27 823,94 0,00 27 823,94    
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 27 823,94 27 823,94 27 823,94 0,00 27 823,94    
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 27 823,94 27 823,94 27 823,94 0,00 27 823,94    
2035 0,00 0,00 0,00 0,00 27 823,94 27 823,94 27 823,94 0,00 27 823,94    
2036 0,00 0,00 0,00 0,00 27 122,44 27 122,44 27 122,44 0,00 27 122,44    
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Wyszczególnieni
e 

Rozchody budżetu, z tego: 

 

w tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o 
której mowa w art. 242 ustawy    

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego: 

    

   

 

z tego: 

 

   

   

   

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2    
Wykonanie 2018 x x x x 0,00 0,00 2 790 488,18 295 333,88 33 812,48 156 704,09    
Wykonanie 2019 x x x x 0,00 0,00 828 508,92 427 246,58 101 617,95 244 952,76    
Plan 3 kw. 2020 x x x x 0,00 0,00 436 591,44 88 622,35 2 313,00 2 313,00    

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 975 633,19 0,00 -72 277,00 900 002,00    
2022 x x x x 0,00 0,00 847 216,25 0,00 40 656,94 40 656,94    
2023 x x x x 0,00 0,00 739 659,31 0,00 22 556,94 22 556,94    
2024 x x x x 0,00 0,00 632 102,37 0,00 24 556,94 24 556,94    
2025 x x x x 0,00 0,00 525 010,59 0,00 27 091,78 27 091,78    
2026 x x x x 0,00 0,00 439 248,65 0,00 9 761,94 9 761,94    
2027 x x x x 0,00 0,00 375 097,71 0,00 -849,06 -849,06    
2028 x x x x 0,00 0,00 310 946,77 0,00 10 150,94 10 150,94    
2029 x x x x 0,00 0,00 246 795,83 0,00 21 150,94 21 150,94    
2030 x x x x 0,00 0,00 182 642,14 0,00 32 153,69 32 153,69    
2031 x x x x 0,00 0,00 138 418,20 0,00 23 223,94 23 223,94    
2032 x x x x 0,00 0,00 110 594,26 0,00 5 823,94 5 823,94    
2033 x x x x 0,00 0,00 82 770,32 0,00 6 823,94 6 823,94    
2034 x x x x 0,00 0,00 54 946,38 0,00 4 823,94 4 823,94    
2035 x x x x 0,00 0,00 27 122,44 0,00 6 823,94 6 823,94    
2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 7 122,44 7 122,44    

 
 

                
za organ stanowiący Wiesław Kmiecik 

       Strona 9 z 
19   



Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań   

      

  

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1   
Wykonanie 2018 0,00% x 4,46% x x x x   
Wykonanie 2019 0,00% x 5,25% x x x x   
Plan 3 kw. 2020 0,00% 0,59% 2,63% x x x x   

2021 0,00% -0,92% 1,15% 4,11% 4,86% TAK TAK   
2022 0,10% 1,28% 2,85% 3,01% 3,75% TAK TAK   
2023 0,14% 0,94% 2,40% 2,21% 2,95% TAK TAK   
2024 0,14% 0,95% 2,36% 2,13% 2,13% TAK TAK   
2025 0,14% 0,96% x 2,54% 2,54% TAK TAK   
2026 0,13% 0,64% x 0,92% 1,22% TAK TAK   
2027 0,13% 0,45% x 0,63% 0,93% TAK TAK   
2028 0,13% 0,61% x 0,61% 0,61% TAK TAK   
2029 0,13% 0,77% x 0,83% 0,83% TAK TAK   
2030 0,13% 0,92% x 0,76% 0,76% TAK TAK   
2031 0,13% 0,75% x 0,76% 0,76% TAK TAK   
2032 0,13% 0,46% x 0,73% 0,73% TAK TAK   
2033 0,12% 0,45% x 0,66% 0,66% TAK TAK   
2034 0,12% 0,40% x 0,63% 0,63% TAK TAK   
2035 0,12% 0,41% x 0,62% 0,62% TAK TAK   
2036 0,12% 0,40% x 0,59% 0,59% TAK TAK   
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Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy    

 

w tym: 

Dochody 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ustawy 

w tym: 

 

w tym:   

 

w tym: 

Dochody 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

 

w tym:   

środki 
określone w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy 

środki 
określone w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

  

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1   
Wykonanie 2018 0,00 67 766,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 279,96 50 279,96   
Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
Plan 3 kw. 2020 0,00 89 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 996,00 0,00   

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
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Wyszczególnienie 

 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych   

Wydatki 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ustawy 

w tym: 

Wydatki 
objęte 

limitem, o 
którym mowa 

w art. 226 
ust. 3 pkt 4 

ustawy 

z tego: 

Wydatki bieżące 
na pokrycie 

ujemnego wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z 

likwidacją lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej 

 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych 

  

Wydatki 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

bieżące majątkowe 

  

finansowane 
środkami 

określonymi w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

  

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5   
Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2021 3 763 885,00 3 763 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
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Wyszczególnie
nie 

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych  

  

w tym: 

 

Wcześniejs
za spłata 

zobowiąza
ń, 

wyłączona 
z limitu 
spłaty 

zobowiąza
ń, 

dokonywan
a w formie 
wydatków 
budżetowy

ch 

  

 

  

w tym: 

 

 

 

w tym:  

 

 

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11  
Wykonanie 

2018 742 511,11 71 522,74 71 522,74 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
Wykonanie 

2019 0,00 295 333,88 295 333,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
Plan 3 kw. 

2020 0,00 427 246,58 427 246,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
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               kwoty w zł  

L.p. Nazwa i cel Jednostka odpowiedzialna 
lub koordynująca 

Okres realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2021 Limit 

2022 
Limit 
2023 

Limit 
2024 

Limit 
zobowiązań 

   

Od Do 
   

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
1.b - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

1.1 
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z 
programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach 
publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami 

partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż 

wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XXI/162/2021 z dnia 2021-06-28 
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